
UCHWAŁA NR LVIII-157/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII-205/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 21 listopada 2003 r. 
w sprawie użyczenia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 121 z późn. zm.) Rada Miejska w Wołominie uchwala co 
następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XIII-205/2003 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 21 listopada 2003 r. w sprawie 
użyczenia nieruchomości § 1 otrzymuje brzmienie: "Wyraża się zgodę na użyczenie na okres 30 lat na rzecz 
Muzeum im. Zofii i Wacława Nałkowskich w Wołominie, terenu o powierzchni 391 m² stanowiącego część 
zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr ew. 72 z obrębu 0027, 27, położonej w Wołominie 
przy ul. Nałkowskiego, uregulowanej w księdze wieczystej nr WA1W/00030160/0, stanowiącej własność 
Gminy Wołomin, oznaczonego na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem na 
prowadzenie działalności statutowej."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 04A70202-E563-4E8E-A8E3-57B5FB498984. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVIII-157/2018

Rady Miejskiej w Wołominie

z dnia 11 października 2018 r.

Id: 04A70202-E563-4E8E-A8E3-57B5FB498984. Uchwalony Strona 1




